
2022 年 9 月吉日 

 

各 位 

 

   旭川信用金庫 

 

現金精査手数料の改定について 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび当金庫では、法人・個人事業主のかたに加え、個人のかたからも、硬貨をお預け

入れされる場合に、下記の通りの手数料を申し受けることとなりましたのでお知らせいたします。 

 当金庫では今後もお客さまの様々なニーズに対応し、各種サービスの一層の向上に努めてまいり

ますので、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.改定日 

 

2022 年 11 月 1 日(火) より 

 

2.現金精査手数料 

 

現金精査手数料 持参した合計枚数 

1～1,000枚 0円 

1,001～2,000枚 330円 

2,001～3,000枚 550円 

3,001枚以上は、1,000枚ごとに 220円を追加 

 

 以上 


